
Projekt

z dnia  23 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Piła

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Piła  w wysokości 5.340,- zł (słownie: pięć tysięcy trzysta 
czterdzieści złotych), z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Pile, w zakresie działań profilaktycznych dla przebywających tam osób nietrzeźwych z terenu 
Miasta i Gminy Margonin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1E17E96A-3C7D-4545-BD04-536D79314E76. Projekt Strona 1




